
ev dekorasyonu cam top şekli difüzör şişesi

Neden Sunny bardakware'i Seçmelisiniz?

En üst düzeyde özveri tasarım, asla sıkıştırma yapmayın kalite
Sunny Züccaciye kesinlikle müşterilerin tasarımlarını koruyun, bizden yeni tasarlanan tüm
öğeler üç yıldır kopyalanmadı.

Ürün kalitesi Sunny Glassware'in ana odak noktasıdır. Sunny Glassware bir zamanlar 80.000
adet cam kabı zar zor görülebilen bir kusurla yıktı.

Mum Kavanozları Açıklama
Ürün numarası. SGYX24071906

Malzeme glass

zanaat cam difüzör şişesi

Örnekleme zamanı1. Cam şekli ve boyutu varsa 5 gün
2. 15 gün, yeni şekil ve boyutlarda camlara ihtiyacınız varsa

Ambalaj Her zamanki ambalaj, iç kutuda 4 adet, 48 adet kutu

Ürün Kapasitesi Ayda 500.000 ~ 1.000.000 adet

Teslimat süresi Örnekleme ve sipariş onaylandıktan sonra 35 gün içinde

Ödeme koşulları T / T ile peşin % 30 depozito ve B / L kopyasına karşı bakiye

Teslimat Deniz yoluyla, hava yoluyla, ekspres ve nakliye acentesi aracılığıyla kabul edilebilir



Ürün Özellikleri 1. Yüksek kaliteli ev dekorasyonu cam mum kavanozu
2. Otel, ev vb. yerlerde kullanıma uygundur.
3. ASTM Testiyle Tanışın

Seçiminiz için 1. Seçim için çeşitli tasarımlar ve boyutlar
2 Herhangi bir renkte boyalı, soğuk, kaplama, lazer model İşleme kesici
3. Shrink film, renkli hediye kutusu, beyaz hediye kutusu vb. Gibi özel paket.
4. Teslimat süresini sağlamak için profesyonel bir atölyemiz ve depomuz var











Sunny Züccaciye Ekibi ve Ofis



Fabrika Gösterisi





Ambalaj  &  Nakliye



  



Sertifikalar



Örnek Oda ve Ticaret Fuarı

Sunny Züccaciye Geniş bir seçim için Shenzhen numune odasında 5.000'den fazla ürün sunuyoruz. harika bir müşteri
değerlendirmesi kazandı. Shenzhen ofisine hoş geldiniz! Aşağıdaki resim, sahip olduğumuz tasarımdan yalnızca bir
parçadır  mumluklarFavorilerinizi bulmak için Shenzhen ofisine hoş geldiniz, bu size büyük bir sürpriz getirecek çünkü
benzer başka bir tedarikçi bulmak zor Çin'de bu.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Müşteri İncelemesi



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



